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Unidade de Saúde:
Ano:
Mês:

 Nome da Unidade Nome do Profissional Especialidade Vinculo Empregatício Carga Horária
Horário de 

Atendimento
Dia

HEJA HELIO CANDIDO RIBEIRO JUNIOR ANESTESISTA  PESSOA JURIDICA 348h 19:00 - 07:00 01/07, 02/07, 03/07, 04/07, 05/07, 06/07, 09/07, 10/07, 

HEJA HELIO CANDIDO RIBEIRO JUNIOR ANESTESISTA  PESSOA JURIDICA 348h 07:00 - 19:00

01/07, 02/07, 03/07, 04/07, 05/07, 06/07, 09/07, 10/07, 

11/07, 12/07, 13/07, 14/07, 15/07, 16/07, 17/07, 17/07, 

19/07, 20/07, 21/07, 22/07, 23/07, 24/07, 25/07, 26/07, 

HEJA HELVECIO DE FREITAS ANESTESISTA  PESSOA JURIDICA 348h 07:00 - 19:00
01/07, 02/07, 03/07, 04/07, 05/07, 06/07, 09/07, 10/07, 

11/07, 12/07, 13/07, 14/07, 15/07, 16/07, 17/07, 17/07, 
HEJA RAFAEL ARAUJO RIBEIRO CARDIOLOGISTA PESSOA JURIDICA 132h 07:00 - 19:00 06/07, 13/07, 20/07, 27/07
HEJA PEDRO INÁCIO OLIVEIRA LOPES CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 11:00 04/07,11/07, 13/07, 18/07, 25/07, 27/07
HEJA SHAIDY ALVES BOAVENTURA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 36h 07:00 - 11:00 01/07, 02/07, 06/07, 08/07, 09/07, 14/07, 21/07, 28,07 

HEJA TIAGO GUSMÃO PIMENTEL CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 16h 07:00 - 11:00 07/07, 14/07, 21/07, 28/07

HEJA CARLOS EDUARDO MENDES SILVA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 04/07, 11/07, 18/07, 25/07
HEJA FREDERICK BENER DA SILVA MOREIRA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 03/07, 07/07, 10/07, 17/07, 21/07, 24/07, 31/07, O4/07, 
HEJA MARCO ANTÔNIO ALBORNOZ CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 12/07, 14/07, 26/07, 28/09, 01/07, 05/07, 15/07, 19/07, 
HEJA PEDRO INÁCIO OLIVEIRA LOPES CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 08/07, 16/07, 22/07, 29/07,09/07, 23/07, 30/07
HEJA PEDRO REIS GUTLER CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 45116
HEJA TIAGO GUSMÃO PIMENTEL CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 01/07, 06/07, 13/07, 20/07, 23/07, 27/07, 02/07, 12/07, 
HEJA GUILHERME SOUZA BRITO CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 120h 07:00 - 19:00 06/07, 20/07, 05/07, 19/07
HEJA PEDRO TAVARES NETO CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 07/07, 14/07, 21/07, 28/07, 02/07, 30/07
HEJA RENAN MIRANDA SANTANA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 16/07, 15/07

HEJA SHAIDY ALVES BOAVENTURA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 03/07, 10/07, 13/07, 17/07, 27/07, 31/07, 05/07, 12/07, 

HEJA FREDERICK BENER DA SILVA MOREIRA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 36h 19:00 - 07:00 03/07, 07/07, 10/07, 17/07, 21/07, 24/07, 31/07

HEJA GUILHERME SOUZA BRITO CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 19:00 - 07:00 05/07, 19/07

HEJA MARCO ANTÔNIO ALBORNOZ CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 72h 19:00 - 07:00 12/07, 14/07, 26/07, 28/09
HEJA PEDRO TAVARES NETO CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 60h 19:00 - 07:00 02/07, 30/07
HEJA RENAN MIRANDA SANTANA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 156h 19:00 - 07:00 15/jul

HEJA SHAIDY ALVES BOAVENTURA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 12h 19:00 - 07:00 04/07, 11/07, 18/07, 25/07

HEJA SHAIDY ALVES BOAVENTURA CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 108h 19:00 - 07:00 03/07, 10/07, 17/07, 24/07, 31/07
HEJA TIAGO GUSMÃO PIMENTEL CIRURGIÃO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 01/07, 06/07, 13/07, 20/07, 23/07, 27/07
HEJA CARLOS COELHO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 20h 07:00 - 11:00 01/07, 08/07, 15/07, 22/07, 29/07
HEJA HENRIQUE CESAR MENDES DOS SANTOS CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 88h 07:00 - 11:00 03/07, 04/07, 05/07, 06/07, 07/07, 10/07, 11/07, 12/07, 

HEJA LÁZARO ALVES BRAGA JÚNIOR CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 56h 07:00 - 11:00 03/07, 05/07, 10/07, 12/07, 16/07, 17/07, 19/07, 22/07, 
HEJA MATHES BORGES MAGALHÃES CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 8h 07:00 - 11:00 09/07, 30/07
HEJA OMAR TAPXURE LÔBO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 8h 07:00 - 11:00 02/07, 16/07

HEJA ANA JÚLIA GONÇALVES VILA V. ALVES CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 08/07, 22/07
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HEJA BRUNA SANTOS MACHADO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 22/07, 23/07
HEJA DIONATAN FERREIRA MARTINS CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 09/07,08/07
HEJA EBER JUNIOR GOMES FERREIRA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 03/07, 05/07, 10/07, 12/07, 14/07, 19/07, 24/07, 26/07, 

HEJA EDDY MARCOS DA SILVEIRA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 60h 07:00 - 19:00 08/07, 09/07

HEJA FREDERICO SOUZA SILVA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 12h 07:00 - 19:00 06/07, 13/07, 20,07, 27/07

HEJA HENRIQUE CESAR MENDES DOS SANTOS CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 01/07, 15/07, 29/07

HEJA IZÍDIO FELÍCIO CÂNDIDO NETTO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 120h 07:00 - 19:00 08/07, 09/07, 22/07, 23/07

HEJA JÚLIO OLIVEIRA MACIEL CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 36h 07:00 - 19:00 11/07, 25/07
HEJA KAIO CÉSAR MARTINS SILVA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 36h 07:00 - 19:00 09/07, 30/07

HEJA LANNA SILVA AMORIM CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 156h 07:00 - 19:00 02/07, 09/07, 16/07 23/07, 30/07

HEJA LARA MARTINS NASCIMENTO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 84h 07:00 - 19:00 10/07, 24/07

HEJA LÁZARO ALVES BRAGA JÚNIOR CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 60h 07:00 - 19:00
04/07, 06/07, 11/07, 13/07, 18/07, 20,07, 25/07, 27/07, 

29/07, 30/07
HEJA LUCAS MOREIRA ALVES DA SILVA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 07/07, 14/07, 21/05, 28/07
HEJA MARIANNE SANTOS FREITAS CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 36h 07:00 - 19:00 01/07, 12/07, 16/07, 26/07
HEJA MARINA SANTANA GONTIJO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 02/07, 16/07
HEJA MATHES BORGES MAGALHÃES CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 72h 07:00 - 19:00 08/07, 24/07
HEJA MATHEUS MOREIRA BORBA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 60h 07:00 - 19:00 04/07, 11/07, 18/07, 25/07,06/07, 20/07

HEJA MOISÉS SAMPAIO LIMA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 22/07, 23/07

HEJA OLIBIO LOPES FIEBIG DA SILVA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 03/07, 06/07, 14/07, 17/07, 20/07, 28/07, 31/07,04/07, 

HEJA OMAR TAPXURE LÔBO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00
04/07, 05/07, 07/07, 11/07, 12/07, 14/07, 18/07, 19/07, 

21/07, 25/07, 26/07, 28/07, 01/07, 15/07

HEJA PAULO HENRIQUE ALVES PEREIRA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00
03/07, 04/07, 05/07, 06/07, 07/07, 10/07, 11/07, 12/07, 

13/07, 14/07, 17/07, 18/07, 19/07, 20/07, 21/07, 24/07, 

HEJA RAFAEL SALLES DE MELO GONÇALVES CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 132h 07:00 - 19:00 13/07, 27/07

HEJA REINALDO ALEXANDRE V DE REZENDE CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 03/07, 05/07, 10/07, 17/07, 19/07, 24/07, 31/07
HEJA SÓSTENES GOMES RIBEIRO ROCHA JÚNIOR CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 132h 07:00 - 19:00 03/07, 14/07, 31/07,07/07, 14/07, 21/07, 28/07
HEJA SÓSTENES GOMES RIBEIRO ROCHA JÚNIOR CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 01/07, 02/07, 15/07, 16/07, 29/07, 30/07,05/07, 10/07, 
HEJA VITOR LAFAIETE SILVA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 02/07, 15/07
HEJA ANA JÚLIA GONÇALVES VILA V. ALVES CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 08/07, 22/07

HEJA ASAPHE LEMES DUTRA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 05/07, 18/07

HEJA BRUNA SANTOS MACHADO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 22/07, 23/07
HEJA CARLOS COELHO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 72h 19:00 - 07:00 07/07, 14/07, 21/07, 28/07
HEJA DIONATAN FERREIRA MARTINS CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 07/07,08/07

HEJA EDDY MARCOS DA SILVEIRA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 36h 19:00 - 07:00 08/07, 09/07

HEJA FREDERICO SOUZA SILVA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 36h 19:00 - 07:00 06/07, 13/07, 20,07, 27/07
HEJA HENRIQUE CESAR MENDES DOS SANTOS CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 01/07, 15/07, 29/07,07/07, 14/07, 21/07, 28/07

HEJA IZÍDIO FELÍCIO CÂNDIDO NETTO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 264h 19:00 - 07:00 08/07, 09/07, 22/07, 23/07
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HEJA LANNA SILVA AMORIM CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 84h 19:00 - 07:00 02/07, 09/07, 16/07 23/07, 30/07
HEJA LÁZARO ALVES BRAGA JÚNIOR CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 12h 19:00 - 07:00 04/07, 06/07, 11/07, 13/07, 18/07, 20,07, 25/07, 27/07, 
HEJA MARIANNE SANTOS FREITAS CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 01/07, 12/07, 16/07, 26/07
HEJA MARINA SANTANA GONTIJO CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 02/07, 16/07
HEJA MATHES BORGES MAGALHÃES CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 08/07, 24/07

HEJA MATHEUS MOREIRA BORBA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 84h 19:00 - 07:00 06/07, 20/07

HEJA MOISÉS SAMPAIO LIMA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 84h 19:00 - 07:00 22/07, 23/07, 09/07
HEJA PAULO HENRIQUE ALVES PEREIRA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 48h 19:00 - 07:00 03/07, 04/07, 10/07, 11/07, 17/07, 18/07, 24/07, 25/07, 
HEJA RAFAEL SALLES DE MELO GONÇALVES CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 84h 19:00 - 07:00 13/07, 27/07
HEJA REINALDO ALEXANDRE V DE REZENDE CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 132h 19:00 - 07:00 03/07, 05/07, 10/07, 17/07, 19/07, 24/07, 31/07
HEJA SÓSTENES GOMES RIBEIRO ROCHA JÚNIOR CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 72h 19:00 - 07:00 03/07, 14/07, 31/07, 05/07, 10/07, 12/07, 19/07, 24/07, 
HEJA SÓSTENES GOMES RIBEIRO ROCHA JÚNIOR CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 36h 19:00 - 07:00 01/07, 02/07, 15/07, 16/07, 29/07, 30/07

HEJA VITOR LAFAIETE SILVA CLINICO GERAL PESSOA JURIDICA 60h 19:00 - 07:00 02/07, 15/07
HEJA LARISSA GARCIA NEVES GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 60h 07:00 - 19:00 05/07, 12/07, 19/07, 26/07
HEJA LEONARDO BRUNO GOMES FRANÇA GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 03/07, 04/07, 10/07, 11/07, 17/07, 18/07, 24/07, 25/07, 
HEJA MARILO LEITE PEREIRA GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 84h 07:00 - 19:00 03/07, 05/07, 10/07, 12/07, 17/07, 19,07, 24/07, 26/07, 
HEJA MARILO LEITE PEREIRA GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 22/07, 23/07
HEJA MONIPHA K. R. TELES GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 01/07, 02/07, 06/07, 07/07, 13/07,14/07,15/07, 16/07, 
HEJA LARISSA GARCIA NEVES GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 48h 19:00 - 07:00 05/07, 12/07, 19/07, 26/07

HEJA LEONARDO BRUNO GOMES FRANÇA GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 12h 19:00 - 07:00
03/07, 04/07, 10/07, 11/07, 17/07, 18/07, 24/07, 25/07, 

29/07, 30/07, 31/07
HEJA MARILO LEITE PEREIRA GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 48h 19:00 - 07:00 22/07, 23/07
HEJA MONIPHA K. R. TELES GINECOLOGISTA PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 01/07, 02/07, 06/07, 07/07, 13/07,14/07,15/07, 16/07, 
HEJA ANA FLÁVIA FERREIRA OTON LEITE INFECTOLOGISTA  11791 PESSOA JURIDICA 64h 07:00 - 15:00 03/07, 04/07, 05/07, 06/07, 07/07, 10/07, 11/07, 12/07, 
HEJA REANTA FERNANDES SOARES NEFROLOGISTA  16285 PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 11:00 07/07, 10/07, 11/07, 17/07, 18/07, 19/07

HEJA ROSILANE FERREIRA MANFRIM NEFROLOGISTA  3417 PESSOA JURIDICA 60h 07:00 - 11:00
03/07, 04/07, 05/07, 06/07,12/07, 13/07, 14/07, 20/07, 

21/07, 24/07, 25/07, 26/07, 27/07, 28/07, 31/07
HEJA LUIZ ANTÔNIO DE OLIVEIRA JUNIOR NEUROLOGISTA  7095 PESSOA JURIDICA 144h 07:00 - 19:00 07/07, 14/07, 21/07, 28/07
HEJA SANDRO LABOISSIERE BARRETO ORTOPEDISTA  10850 PESSOA JURIDICA 132h 07:00 - 19:00 06/07, 13/07, 20/07, 27/07

HEJA JÚLIO OLIVEIRA MACIEL ORTOPEDISTA  10850 PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 07/07, 21/07

HEJA SANDRO LABOISSIERE BARRETO ORTOPEDISTA  10850 PESSOA JURIDICA 48h 19:00 - 07:00 06/07, 13/07, 20/07, 27/07

HEJA OLIBIO LOPES FIEBIG DA SILVA ORTOPEDISTA  10850 PESSOA JURIDICA 36h 19:00 - 07:00 04/07, 13/07, 18/07, 27/07
HEJA TARCÍSIO GUTIERRE GOMES ORTOPEDISTA  10850 PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 06/07,13/07, 20/07, 27/07
HEJA PEDRO INÁCIO OLIVEIRA LOPES ORTOPEDISTA  10850 PESSOA JURIDICA 168h 19:00 - 07:00 08/07, 16/07, 22/07, 29/07
HEJA NILSON TAVARES SANTOS ORTOPEDISTA  13373 PESSOA JURIDICA 120h 07:00 - 19:00 02/07, 16/07, 30/07
HEJA NILSON TAVARES SANTOS ORTOPEDISTA  13373 PESSOA JURIDICA 12h 19:00 - 07:00 02/07, 16/07, 30/07
HEJA DHYEGO MENDOÇA DE BESSA ORTOPEDISTA  13898 PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 07/07, 14/07, 21/07 28/07, 08/07, 22/07
HEJA DHYEGO MENDOÇA DE BESSA ORTOPEDISTA  13898 PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00 07/07, 21/07

HEJA KAIO CÉSAR MARTINS SILVA ORTOPEDISTA  13970 PESSOA JURIDICA 24h 19:00 - 07:00
03/07, 04/07, 11/07, 12/07, 18/07, 19/07, 25/07, 26/07, 

09/07, 30/07
HEJA OMAR TAPXURE LÔBO ORTOPEDISTA  13970 PESSOA JURIDICA 12h 19:00 - 07:00 01/07, 15/07
HEJA PEDRO REIS GUTLER ORTOPEDISTA  13970 PESSOA JURIDICA 48h 19:00 - 07:00 45116
HEJA JEFFERSON SANTOS DE JESUS ORTOPEDISTA  14083 PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 04/07, 11/07, 18/07, 22/07, 25/07, 12/07

HEJA JEFFERSON SANTOS DE JESUS ORTOPEDISTA  14083 PESSOA JURIDICA 108h 19:00 - 07:00 04/07, 11/07, 18/07, 22/07, 25/07
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HEJA GUSTAVO VIEIRA COSTA ORTOPEDISTA  14706 PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 01/07, 03/07, 07/07, 10/07, 14/07, 17/07, 21/07, 24/07, 
HEJA GUSTAVO VIEIRA COSTA ORTOPEDISTA  14706 PESSOA JURIDICA 168h 19:00 - 07:00 09/07, 23/07
HEJA FILIPE OLIVEIRA COSTA ORTOPEDISTA  14869 PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 07/07, 14/07, 21/07
HEJA FILIPE OLIVEIRA COSTA ORTOPEDISTA  14869 PESSOA JURIDICA 144h 19:00 - 07:00 07/07, 14/07, 21/07
HEJA GERMANO CAMARGO FLEURY PASSOS ORTOPEDISTA  15469 PESSOA JURIDICA 108h 07:00 - 19:00 03/07, 10/07, 17/07, 24/07, 31/07

HEJA GERMANO CAMARGO FLEURY PASSOS ORTOPEDISTA  15469 PESSOA JURIDICA 132h 19:00 - 07:00 03/07, 10/07, 17/07, 24/07, 31/07

HEJA WALTER BORGES NAVES NETO ORTOPEDISTA  16045 PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 29/07, 28/07, 05/07, 19/07, 26/07
HEJA WALTER BORGES NAVES NETO ORTOPEDISTA  16045 PESSOA JURIDICA 12h 19:00 - 07:00 05/07, 19/07, 26/07
HEJA ROBERTO CARDOSO MARCIANO ORTOPEDISTA  16053 PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 09/07, 23/07, 08/07
HEJA ROBERTO CARDOSO MARCIANO ORTOPEDISTA  16053 PESSOA JURIDICA 72h 19:00 - 07:00 08/jul
HEJA EDUARDO CÉSAR ALMEIDA ARBILDI ORTOPEDISTA  17051 PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 01/07, 12/07, 15/07, 29/07, 02/07, 05/07, 16/07, 19/07, 

HEJA EDUARDO CÉSAR ALMEIDA ARBILDI ORTOPEDISTA  17051 PESSOA JURIDICA 144h 19:00 - 07:00 01/07, 12/07, 15/07, 29/07

HEJA PEDRO FABIANO NUNES FERNANDES ORTOPEDISTA  17512 PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 14/07, 28/07
HEJA PEDRO FABIANO NUNES FERNANDES ORTOPEDISTA  17512 PESSOA JURIDICA 48h 19:00 - 07:00 15/07, 29/07
HEJA LEANDRO ZICA DE OLIVEIRA ORTOPEDISTA  7568 PESSOA JURIDICA 60h 07:00 - 19:00 04/07, 11/07, 18/07, 25/07

HEJA LEANDRO ZICA DE OLIVEIRA ORTOPEDISTA  7568 PESSOA JURIDICA 60h 07:00 - 19:00 08/07, 15/07

HEJA THADEU AUGUSTO A MARMORI ORTOPEDISTA  9924 PESSOA JURIDICA 108h 07:00 - 19:00 01/jul

HEJA DOMILA DOMITILA C. DE MATTOS ORTOPEDISTA 12477 PESSOA JURIDICA 48h 07:00 - 19:00 22/jul

HEJA CONJETO LUIZ DA SILVA NETO UROLOGISTA  15855 PESSOA JURIDICA 24h 07:00 - 19:00 06/07, 13/07, 20/07, 27/07

Página 4


